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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41724021U

2. Data e Regjistrimit 24/05/2024
3. Emri i Subjektit Digi Games
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Abaz Ermenji, Nd. 38, H. 4, Kashar, 
Yzberisht, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Panelet e komandimit te lojrave, video dhe makinat, artikujt 

per parqe lojrash, per lojrat e tavolines apo dhomes, perfshire 
lojrat me pineska, bilardot, tavolina speciale per lojrat e 
kazinose dhe pajisjet automatike te lojrave me birila. Artikujt 
dhe pjeset plotesuese per bilardo te te gjithe tipeve. Lojra te 
tjera qe operojne me monedha, kartmonedha, karta bankare, 
bono ose menyra te tjera pagese, te ndryshme per pajisjet 
automatike te lojrave me birila (bowling). Lojrat me ekran. 
Lojrat e tjera. Letrat e bizhozit. Panelet e komandimit te 
lojrave video dhe makinat. Kompletet elektrike te garave te 
makinave, qe kane karakterin e lojrave konkuruese.
Migen Stefani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2024                Deri: 14/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MigenStefani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GerhardGjonaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: studiokontabelkv@gmail.com  
Telefon: 0694660765  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-287786-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01792D30-7E36-442C-918E-A740547B8323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243BA69E-BB54-4B17-9786-B3207B0180E5

